
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz.1572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 152,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 152,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 152,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 152,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi  60 172 610,65 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 48 039 536,65 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 133 074,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5366



Załącznik do zarządzenia Nr 116/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed 

zmianą 475 038,72 198 738,72 148 738,72 19 820,00 128 918,72 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 475 038,72 198 738,72 148 890,72 19 820,00 129 070,72 0,00 49 848,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed 

zmianą 385 820,00 175 820,00 125 820,00 19 820,00 106 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 385 820,00 175 820,00 125 972,00 19 820,00 106 152,00 0,00 49 848,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
60 172 610,6

5 
48 039 536,6

5 
38 269 539,0

8 23 984 583,06 14 284 956,0

2 
2 205 269,0

7 
5 963 728,5

0 0,00 0,00 1 601 000,00 12 133 074,0

0 12 133 074,00 3 406 543,77 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
60 172 610,6

5 
48 039 536,6

5 
38 269 691,0

8 23 984 583,06 14 285 108,0

2 
2 205 269,0

7 
5 963 576,5

0 0,00 0,00 1 601 000,00 12 133 074,0

0 12 133 074,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5366


		2025-05-19T11:37:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




